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GEL LAVANT SURGRAS CORPS ET CHEVEUX FLACON POMPE 1LITRE
Propriétés:

Nettoie efficacement et en douceur tout en respectant la peau
sensible et les cheveux fins de bébé
Apaise, hydrate et parfume délicatement la peau de bébé
Ne pique pas les yeux

Caractéristiques:

Hypoallergénique
Sans paraben
Sans Phénoxyéthanol
Sans Savon
Testé sous contrôle dermatoligique
Testé sous contôle Ophtalmologique

GEL LAVANT SURGRAS CORPS ET CHEVEUX FLACON POMPE 1LITRE

Le gel nettoie la peau et les cheveux de bébé dès sa naissance.

Il est sans savon et sans sulfate pour le plus grand respect de la peau de votre bébé.

Riche en extrait de Calendula aux vertus apaisantes et adoucissantes.
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GEL LAVANT SURGRAS CORPS ET CHEVEUX FLACON POMPE 1LITRE

Une formulation garantie

Des ingrédients d'origine naturelle rigoureusement sélectionnés pour leurs bienfaits pour la peau
Une composition adaptée à la peau sensible des bébés dès la naissance
Sans sulfate, sans paraben, sans phénoxyéthanol, sans alcool, sans savon, hypoallergénique
Formule sous contrôle pharmaceutique, testé sous contrôle pédiatrique et dermatologique pour une parfaite sécurité
Conçu, fabriqué et conditionné en France


